
Helvetia Apotheke 

Collagen EXPERT 

Šķidrs uztura bagātinātājs ar saldinātāju. 

 

Īpašības: Ļoti efektīva I un II tipa liposomu kolagēna kombinācija ar C vitamīnu, kas veicina 

normālu kolagēna veidošanos organismā, kurkumu veselām locītavām un kauliem, A vitamīnu un 

cinku, kas palīdz uzturēt ādas veselību un antioksidantu kokteili: C vitamīns, cinks un E vitamīns, 

kas palīdz aizsargāt šūnas no oksidatīvā stresa. Liposomālā formā – augstākai aktīvo vielu 

absorbcijai un pieejamībai. Ar skābo ķiršu garšu. 

 

Aktīvās vielas 10 ml (ieteicamā dienas deva): 

Hidrolizēti I un II tipa kolagēna peptīdi                           1.000,0 mg                        - 

C vitamīns                                                                        160,0 mg                     200%NRV 

Kurkumas ekstrakts                                                          52,5 mg                              - 

             - kurkumīns                                                         50,0 mg                              - 

Astaksantīns                                                                      4,0 mg                               - 

H vitamīns (biotīns)                                                         300,0 μg                       600%NRV 

A vitamīns                                                                        400,0 μg RE                 50% NRV 

D vitamīns                                                                        10,0 μg                        200% NRV 

E vitamīns                                                                         24,0 mg α-TE              200% NRV 

Cinks                                                                                 10,0 mg                       100% NRV 

NRV – uzturvielu atsauces vērtība, - nav noteikta 

 

Sastāvs: ūdens, hidrolizēti I un II tipa kolagēna peptīdi, glicerīns (mitrumuzturētājs), saulespuķu 

lecitīns (emulgators), aromatizētājs (dabiska skābo ķiršu garša), L-askorbīnskābe, no 

Haematococcus pluvialis sugas aļģēm iegūti oleosveķi, kas bagāti ar astaksantīnu, cinka 

glikonāts, kālija sorbāts (konservants), D-alfa-tokoferilacetāts, kurkumas saknes ekstrakts 

(Curcuma longa), nātrija L-askorbāts, dehidrēts etiķis, retinilacetāts, holekalciferols, saldinātājs 

E 960 (stēvijas steviolglikozīdi), D-biotīns. 

Deva: Pa 5 ml (1 tējkarotei) 2 reizes dienā. Pirms lietošanas vienmēr samaisiet glāzē ar ūdeni 

vai sulu. Nelietojiet neatšķaidītu! Pirms lietošanas vienmēr sakratiet. 

Neto daudzums: 200 ml 

Uzmanību: Nepārsniegt ieteicamo diennakts devu. Neizmantot uztura bagātinātāju kā 

pilnvērtīga un sabalansēta uztura aizvietotāju. Nelietojiet, ja Jums ir alerģija pret kādu no 

sastāvdaļām. Šis produkts nav piemērots bērniem, grūtniecēm un sievietēm zīdīšanas periodā. 

Nelietot ilgāk par 120 dienām bez pārtraukuma. Nelietot, ja tajā pašā dienā ir lietots cits uztura 

bagātinātājs, kas satur astaksantīna esterus. 

Uzglabāšana: Uzglabāt sausā vietā, no 15° C līdz 25° C temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. 

Glabāt bērniem nepieejamā vietā! Pēc atvēršanas atdzesēt un izlietot vēlākais 30 dienu laikā. 

Ražotājs: Helvetia Direct Marketing s.r.o., Hostivarska 133/64, 102 00 Prāga 10, 

Čehija.  

Kontaktinformācija: Helvetia Apotheke, A/K 31, 

LV-1044, Rīga. Tālr.: 660 130 10, www.helvetia.lv 

Partijas numurs/Ieteicams līdz: skatīt datumu uz iepakojuma apakšā. 

  Versija: CEX/01                                                                                                   LV 254 M  

http://www.helvetia.lv/

